9 验收 见“第三章投标人须知”相应条款

10 付款

为进一步优化营商环境，根据安财购﹝2022﹞8 号文

件落实政府采购的规定，采购人可在政府采购合同签

订后，向中标人原则上预付不低于合同金额 50% 的预

付款，中标人应向采购人提交预付款保函，未提供保

函的，视同其放弃项目预付款的支付。具体以实际签

订合同为准。

11 代理服务费

参照《河南省招标代理服务收费标准》-豫招协

[2023]002 号文的规定，招标代理服务费由中标（成

交）供应商在领取中标通知书时支付。本项目招标代

理服务费收取金额为 18000 元（大写：壹万捌仟元整）

1 总则

1.1 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法

实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》及相关政府采购法律法

规等制定本文件。

1.2 招标文件的法律适用及法律效力

1.2.1 本招标文件所述内容，仅适用于本次项目采购。

1.2.2 招标文件的修改性文件、补充文件、澄清文件或说明具有同等法

律效力。

1.2.3 本招标文件适用于并执行《政府采购法》和其它相关的法律、法

规。

1.2.4 本招标文件的解释权属采购人及代理机构。